
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Петрозаводского городского округа 

« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 41 «Золушка» 

 МДОУ «Детский сад № 41» 
 

 

 

 

от 12.10.2021 г.                                                                                                 №  116 

 

 о зачислении воспитанников  

в группы дополнительных образовательных услуг 

 

В  соответствии с правилами приёма на обучение по дополнительным 

образовательным программам, в целях удовлетворения спроса на дополнительные 

платные  услуги, выявленного среди родителей (законных представителей) воспитанников 

дошкольной образовательной организации. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить на занятия по дополнительным платным общеразвивающим  

программам:   

Кружок «IQ-ша» - 52 человека 

Кружок «Каляка-Маляка»-21 человек 

Танцевальный кружок «Музыкально-ритмическая мозаика» - 45 человек 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 41»   

 

 

 


